
ГД Гранит АД Скопје потпиша договор за отстапување на подизведувачките договори од
Конзорциумот Трансмет ДОО и Херинг ДД Широки Бријег  за изведување на проектот
Автопат Кичево-Охрид .

Вредноста на неизвршените работи кои се предмет на отстапувањето изнесува 54.442.364 ЕУР.

17.07.2019 година                            




                           ГД Гранит АД

